תנאים אלו מאזנים באופן מידתי בין הזכות הקניינית הלכאורית של המבקשת ברכב או בחלקו, לבין הצורך

בהבטחת אפשרות חילוטו בעתיד.

לאחר שתמלא המבקשת אחר כל התנאים, ישוחרר הרכב לידיה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב כסלו תש"פ, 20 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.